לא למותר לציין כי החלטה זו ניתנה בהסתמך על דברי בא-כוח המשיב כי הטיעון הינו בהנחה שקיימות ראיות לכאורה, ולאחר שיצולם חומר החקירה זה יוכל לטעון כפי הבנתו ביחס לעוצמתן של הראיות או יתר הנתונים הנדרשים.

נדחה ליום 19.10.14 שעה 11:30 בפני כב' השופט יואב עטר.

מתיר למשיב שלוש שיחות טלפון על-פי הנהלים.

**ניתנה והודעה היום, י"ד בתשרי התשע"ה, 8/10/2014, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**